
               
        

 

        на Општина Кавадарци 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Г И С Т А Р 
За 2020 година 

 
1.Градоначалник на Општина Кавадарци  

 
ред. 
бр 

ред.бр. 
на актот 
во 
сл.гласн
ик 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служб
ен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

1 1 ЈАВНА ОБЈАВА (Весна 
Маркушева 

1 62 18.09.2020 

 
 

2.Совет на Општина Кавадарци  
                                        2.1 Одлуки  
ред. 
бр 

ред.
бр. 
на 
акт
от 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служб
ен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

2 2 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за 
платите на административните 
службеници за 2020 година; 

6 50 31.01.2020 

3 6 Одлука за примање на донација од 
ДГТП “ПЕРКАН ПРОЕКТ” ДООЕЛ 

Перкан; 

8 50 31.01.2020 

4 10 Одлука за ослободување од плакање 
надомест за утврдување на правен 

статус на бесправен објект 
(спорт.рекреат.објект на 

ул,,Вишешница,,) 

11 50 31.01.2020 

Вонреден број  2020 година  



5 12 Одлука за изменување и 
дополнување за ослободување од 

плакање надомест за утврдување на 
правен статус на бесправен 
објект(Mолкишки водовод); 

12 50 31.01.2020 

6 14 Одлука за ослободување од плакање 
надомест за утврдување на правен 

статус на бесправен објект 
(спорт.рекреат.објект на с.Сопот) 

13 50 31.01.2020 

7 16 Одлука за ослободување од плакање 
надомест за утврдување на правен 

статус на бесправен објект 
(спорт.рекреат.објект на с.Марена) 

14 50 31.01.2020 

8 18 Одлука за примање и давање на 
трајно користење на движни ствари 

– книги без надомест на ЈОУ 
Библиотека ,,Феткин,, Кавадарци 

15 50 31.01.2020 

9 20 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-64/1 од 

10.01.2020 година за утврдување на 
висина на бод за исплата на плата на 

административните службеници 
вработени во ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци, донесена од пом. 
Директорот ЈП,,Комуналец 

Кавадарци; 1 

17 50 31.01.2020 

10 22 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-2536/6 од 

27.12.2019 година за одредување на 
надоместок за користење на 
пазаришен простор и други 

погодности на мини пазарче, даден 
на времено користење на 

ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 
вршење на дејноста; 

18 50 31.01.2020 

11 24 Одлука за давање согласност на 
Информација бр.03-181/2 од 

24.01.2020 година од 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, 

донесена од пом.Директорот на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 

19 50 31.01.2020 

12 26 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр. 02-159/7 за 

усвојување на ценовник за 
обележување на хоризонтална 

сигнализација на територијата на 
Општина Кавадарци 

20 50 31.01.2020 

13 28 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх. бр.02-159/5 од 

23.01.2020 година за усвојување на 
ценовник за одржување на локални 

патишта на територијата на 
Општина Кавадарци 

21 50 31.01.2020 

14 30 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-159/6 од 

23.01.2020 година за усвојување на 

22 50 31.01.2020 



ценовник за одржување на полски 
патишта на територијата на 

Општина Кавадарци 
15 32 Одлука за давање согласност на 

Одлука со арх.бр.02-159/8 од 
23.01.2020 година за усвојување на 

ценовник за одржување на 
сообракајни знаци и столбови на 

територијата на Општина 
Кавадарци; 

23 50 31.01.2020 

16 34 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-159/3 од 

23.01.2020 година за усвојување на 
ценовник за одржување на 

поплочени улици и прередување на 
гранитни коцки на територијата на 

Општина Кавадарци 

23 50 31.01.2020 

17 36 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-159/9 од 

23.01.2020 година за усвојување на 
ценовник за одржување на урбана 

опрема на територијата на Општина 
Кавадарци; 

25 50 31.01.2020 

18 38 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на висина на 

бод за исплата на плата на 
административните службеници 

вработени во ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

26 50 31.01.2020 

19 40 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.03-27/4 од 

23.01.2020 година за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Општина Кавадарци модел MAVIC 2 

Zoom 

27 50 31.01.2020 

20 42 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.03-27/3 од 

23.01.2020 година, за одобрување на 
12 (дванаесет) паркинг места во 

период надвор од временската зона; 

28 50 31.01.2020 

21 44 Одлука за усвојување на Извештајот 
за работењето на ЈП,,ПАРКИНГ 

КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за период 
од 01.01-31.12.2019 година; 

29 50 31.01.2020 

22 46 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.03-35/3 од 

27.01.2020 година, за изменување и 
дополнување на Одлуката за 

утврдување на тарифа на цени по 
зони, за организирање на зонско 

паркирање; 

30 50 31.01.2020 

23 50 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на висина на 

бод за исплата на плата на 
административните службеници 

вработени во ЈП,,Мито Хаџи 

33 50 31.01.2020 



Василев Јасмин ,, Кавадарци; 
24 52 Одлука за давање согласност на 

Одлука за утврдување на висина на 
бод за исплата на плата на 

давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавните установи за 
деца за 2020 година вработени во 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци; 

34 50 31.01.2020 

25 54 Одлука за давање позитивно 
мислење на Статутот на 

ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци; 

35 50 31.01.2020 

26 56 Одлука за давање позитивно 
мислење на Статутот на ООУ,,Тошо 

Пепето Пепето,, Кавадарци; 

36 50 31.01.2020 

27 58 Одлука за давање позитивно 
мислење на Статутот на ООУ,,Гоце 

Делчев,, Кавадарци; 

37 50 31.01.2020 

28 60 Одлука за давање позитивно 
мислење на Статутот на ООУ,,Тоде 

Хаџи Тефов,, Кавадарци; 

39 50 31.01.2020 

29 62 Одлука за давање позитивно 
мислење на Статутот на ООУ 
,,Димката Ангелов Габерот ,, 

Кавадарци 

39 50 31.01.2020 

30 64 Одлука за давање позитивно 
мислење на Статутот на ООУ 
,,Димката Ангелов Габерот ,, 

с.Ваташа 

40 50 31.01.2020 

31 66 Одлука за давање позитивно 
мислење на Статутот на ОМБУ 
,,Лазо Мицев Рале ,, Кавадарци 

41 50 31.01.2020 

32 68 Одлуката за ажурирање процена на 
загрозеност на подрачјето на 

Општина Кавадарци од сите ризици 
и опасности 

42 50 31.01.2020 

33 72 Oдлука за давање согласност за 
приватизација на КП.бр.3909 

45 50 31.01.2020 

34 84 Одлука за давање на трајно 
користење недвижна ствар-
Училишна Спортска сала на 

ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци без надомест 

64 50 31.01.2020 

35 88 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 

утврдување на потреба за 
поставување на урбана опрема и за 
условите, начинот и постапката за 

издавање на одобрение за 
поставување на урбана опрема на 

подрачјето на Општина Кавадарци 

66 50 31.01.2020 

36 90 Одлука за утврдување на потребата 
од донесување на нова урбанистичко 

планска документација за објекти 
надвор од планскиот опфат 

68 50 31.01.2020 

37 94 Одлука за одредување на 
приоритетен проект и сопствено 

71 50 31.01.2020 



учество на општина Кавадарци-
Локална самоуправа, во реализација 

на проектот “Подобрување на 
условите за спорт и рекреација во 

селата 
38 96 Одлука за одредување на 

приоритетен проект и сопствено 
учество на општина Кавадарци-

Локална самоуправа, во реализација 
на проектот “Реконструкција на 

локален пат во с.Бохула 

72 50 31.01.2020 

39 98 Одлука за доискористување на 
финансиски средства од под 

проектот,,Реконструкција на колвоз 
на улици и булевари во општина 

Кавадарци 

74 50 31.01.2020 

40 100 Одлука за кофинансирање на 
Проектот“Фекална канализација во 

населба Бел Камен 

75 50 31.01.2020 

41 4 Одлука за донесување на Детален 
Урбанистички План УЕ6, дел од 

Блок 6.4,,зелен Пазар,,КО Кавадарци 
град, Општина Кавадарци 

5 51 12.02.2020 

42 6 Одлука за давање согласност за 
отпочнување на постапка за 

задолжување на Општина Каваадрци 
пред Светска Банка за реализација 
на капитален Проект,,Изградба на 

зелен Пазар“  

8 51 12.02.2020 

43 8 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за 

регулирање на меѓусебни односи во 
врска со судски предмет 

ВПП.бр.48/19, поведен пред 
Основен суд Кавадарци. 

9 51 12.02.2020 

44 10 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за 

регулирање на меѓусебни односи во 
врска со судски предметВПП 

бр.51/19, поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

12 51 12.02.2020 

45 12 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за 

регулирање на меѓусебни односи во 
врска со судски предметВПП 

бр.50/19, поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

14 51 12.02.2020 

46 14 Одлука за утврдување на 
неисполнети услови за утврдување 

на правен статус на бесправно 
изграден објект кој се наоѓа на 

КП.бр.4471/1 и зафаќа дел од 4477 
КО Ваташа 

17 51 12.02.2020 

47 16 Одлука за примање донација од ,,Јан 
Бор,, Кавадарци и давање на 

Дирекција за заштита и спасување 

19 51 12.02.2020 



 18 Одлука за усвојување на 
дополнување на Програмата за 

работа на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци 

20 51 12.02.2020 

48 20 Одлука за усвојување на измена на 
Финансиски план за 2020 година  на 

ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

21 51 12.02.2020 

49 22 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-227/5 од 

05.02.2020 година за одобрување за 
задолжување на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци за изградба на тетта 

минигидро централа 

21 51 12.02.2020 

50 24 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-227/6 од 

05.02.2020 година за донација на 
Градски фудбалски клуб ,,Тиквеш 

1930 Кавадарци  

24 51 12.02.2020 

51 26 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-227/7од 

05.02.2020 година за донација на 
синдикална организација на ЈП 

Комуналец Кавадарци.  

25 51 12.02.2020 

52 28. Одлука за усвојување на Годишен 
план за инвестиции за 2020 година 

на ЈП ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ 
Кавадарци 

27 51 12.02.2020 

53 30 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.03-41/5 од 

30.01.2020 година за склучување на 
Договор со сите Национални 

оператори во земјата донесена од 
УО на ЈП ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ 

Кавадарци 

28 51 12.02.2020 

54 32 Одлука за давање согласност на 
Правилник  за начинот и постапката 

на плаќање преку СМС порака 

29 51 12.02.2020 

55 34 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.03-318/5 од 

04.02.2020 година за изменување и 
дополнување на Одлуката за 

утврдување на тарифа на цени по 
зони, за организирање на зонско 

паркирање, донесена од УО на ЈП 
ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ Кавадарци 

30 51 12.02.2020 

56 36 Одлука за давање на согласност  на 
Годишен план за јавни набавки за 

2020 година на ЈП ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци со 
арх.бр.03-41/3 од 30.01.2020 

32 51 12.02.2020 

57 38 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2020 година  

34 51 12.02.2020 

58 40 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 

определување на зонско паркирање 

36 51 12.02.2020 



на подрачјето на град Кавадарци  
59 42 Одлука за давање согласност на 

одлуката за изменување и 
дополнување на Основен проект за 

зонско паркирање со јавни 
површини предвидени за паркирање 

38 51 12.02.2020 

60 46 Одлука за утврдување на изглед на 
фасади на објекти во централното 

градско подрачје 

40 51 12.02.2020 

61 38 Одлука за донесување на Конечен 
Детален Урбанистички план за 

стопански комплекс ,,Фени 
Индустри“ за измена и дополна на 
Урбанистички план вон населено 

место за Стопански комплекс ,,фени 
Индустри,, за УБ 1,3 и 11 КО Шивец, 
Општина Кавадарци(плански период 

2018-2028) 

811 52 17.03.2020 

62 42 Одлука  за изменување и 
дополнување на Одлуката за 

висината на цените за собирање и 
транспортирање на комунален отпад 

во Општина Кавадарци 

836 52 17.03.2020 

63 44 Одлука  за ослободување од плаќање 
надоместок за уредување на 

градежно земјиште 

838 52 17.03.2020 

64 46 Одлука за приклучување на 
водоводна линија на жителите од 

с.Раец 

839 52 17.03.2020 

65 48 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2020 година 

840 52 17.03.2020 

66 50 Одлука за давање Согласност за 
судско порамнување, за предмет 

бр.МАЛВ -145/2019 

841 52 17.03.2020 

67 54 Одлука за утврдување на потреба од 
поставување на урбана опрема и за 
условите, начинот и постапката за 

издавање на одобрение за 
поставување на урбана опрема и 
одобрение за вршење на дејност 

надвор од деловен простор на 
подрачјето на Општина Кавадарци  

846 52 17.03.2020 

68 56 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 

надоместоците за општински јавни 
патишта 

855 52 17.03.2020 

69 58 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 

организирање и дефинирање на 
условите за доставување на стока на 

подрачје на град Кавадарци  

857 52 17.03.2020 

70 60 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 

определување на зонско паркирање 
на подрачје на град Кавадарци  

858 52 17.03.2020 



71 62 Одлука за давање согласност на 
Одлука за примање донација од Скај 
Ај Ентертејмент, донесена од УО на 

ЈП ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ 
Кавадарци. 

860 52 17.03.2020 

72 64 Одлука за прифаќање на проектот 
,,Флора и Фауна Еколошко искуство 

со акроним –WILD .Natu (,,Flora 
$fauna Eneviromental Exrepiences –

Wqild Natu) 

861 52 17.03.2020 

73 66 Одлука за прифаќање на проектот 
,,Алтернативни патеки и тематски 

искуство со акроним –АЛТЕ 
ПАТЕКИ (Alternative Thermatic 
Experiences Routes-Alte Routes) 

862 52 17.03.2020 

74 68 Одлука за кофинансирање на 
Проектот,,Изработка на проектноа 

документација за реконструкција на 
извори, водоводна и фекална мрежа 

со колекторски систем,, 

864 52 17.03.2020 

75 70 Одлука за кофинансирање на 
Проектот,,Регулација и уредување на 
речното корито на река Луда мара – 

1фаза 

865 52 17.03.2020 

76 72 Одлука за определување на 
приоритетен Проект за замена на 

стари куќни водомери со нови 
повеќемлазни водомери комплет со 
(KCLIP ON), радио модули како и 
замена на стари водомери со нови 

ултразвучни водомери со набавка и 
инсталација на опрема за далечинско 

отчитување за потребите на ЈП 
Комуналец Кавадарци  

867 52 17.03.2020 

77 74 Одлука за определување на 
приоритетен проект и 

кофинансирање за енергетска 
ефикасност во СОЗШУ Ѓорче петров 

Кавадарци  

868 52 17.03.2020 

78 76 Одлука за примање на 
противпожарна опрема-хидрауличен 

уред за спасување во сообраќајни 
несреќи и давање на ТППЕ 

Кавадарци 

870 52 17.03.2020 

79 78 Одлука за примање на донација на 
материјално добро-течно гориво од 

Друштво за производство, трговија и 
услуги ГАЛА, Гордана и Сашко 

ДОО Кавадарци  

871 52 17.03.2020 

80 80 Одлука за примање и давање на 
движни ствари на Библиотека 

,,Феткин“ Кавадарци  

872 52 17.03.2020 

81 88 Одлука за давање согласност на 
Одлука за отпис и расходување на 

стара неупотребувана 
опрема,донесена од Училишен одор 

897 52 17.03.2020 



на ООУ Димката Ангелов Габерот 
с.Ваташа 

82 90 Одлука за давање согласност на 
Одлука за отпис и расходување на 

стара неупотребувана 
опрема,донесена од Училишен одор 
на ООУ Димката Ангелов Габерот 

Кавадарци 

898 52 17.03.2020 

83 92 Одлука за формирање на Општински 
совет за социјална заштита 

899 52 17.03.2020 

84 94 Одлука за усвојување на Годишен 
Извештај на ЈП Мито Хаџи Василев 

Јасмин Кавадарци за 2019 година 

900 52 17.03.2020 

85 96 Одлука за усвојување на Извештај на 
ЈОУ Библиотека Феткин  Кавадарци 

за 2019 година 

902 52 17.03.2020 

86 98                              Одлука за усвојување на Извештај на 
ЈОУ Дом на култураИван Мазев 

Климе  Кавадарци за 2019 година 

903 52 17.03.2020 

87 104 Одлука за давање на трајно 
користење недвижна ствар објект за 

образование и наука во мв 
Михајлово КО Конопиште на 

СОЗШУ Ѓорче Петров Кавадарци 
без надомест 

907 52 17.03.2020 

88 2 Одлука за престанување на важење 
на одлука за давање согласност за 
отпочнување на постапка за 
задолжување на Општина Кавадарци 
пред Светска Банка за реализација 
на капитален Проект,,Изградба на 
Зелен пазар“ 

8 53 04.05.2020 

89 4 Одлука за долгорочно домашно 
задолжување на Општина Кавадарци 
за финансирање на Проектот –
Изгдарба на Пазар со подземен 
паркинг во две нивоа покриен со 
настрешница и изградба на ул.1 
,,Зелен Пазар“-асфалтирање и 
комплетна подземна 
инфраструктура. 

9 53 04.05.2020 

90 8 Одлука за изменување и 
дополнување на Буџетот на 
Општина Кавадарци 

79 53 04.05.2020 

91 24 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебни осноси во 
врска со судски предмет 
ВПП.бр.46/19, поведен пред 
Основен суд Кавадараци 

151 53 04.05.2020 

92 26 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебни осноси во 
врска со судски предмет 
ВПП.бр.54/19, поведен пред 
Основен суд Кавадараци 

153 53 04.05.2020 



93 28 Одлука за ко-финансирање на 
Проект“Подобрување на 
инфраструктурата и енергетска 
ефикасност во СОЗШУ ,,Ѓорче 
Петров“ Кавадарци 

156 53 04.05.2020 

94 30 Одлука за примање на донација на 
материјално добро-метални 
столбови за тротоари од Друштво за 
производство трговија и услуги 
,,Кожувчанка“ ДОО увоз-извоз 
Кавадарци  

157 53 04.05.2020 

95 32 Одлука за примање на донација на 
материјално добро- од Друштво за 
производство трговија и услуги 
,,Кожувчанка“ ДОО увоз-извоз 
Кавадарци  

159 53 04.05.2020 

96 34 Одлука за примање на донација 
Канделабри за улично осветлување 
во Општина Кавадарци од Друштво 
за производство трговија и услуги 
,,Кожувчанка“ ДОО увоз-извоз 
Кавадарци  

161 53 04.05.2020 

97 36 Одлука за примање на донација –
Ревизија на основен проект за 
изградба на објект-Капелаа во склоп 
на муслиманските гробишта во 
Кавадарци од Друштво за 
производство трговија и услуги 
,,Кожувчанка“ ДОО увоз-извоз 
Кавадарци  

162 53 04.05.2020 

98 38 Одлука за примање на донација на 
материјално за заштита од COVID 
19(Корона Вирус) од Друштво за 
производство трговија и услуги 
,,Кожувчанка“ ДОО увоз-извоз 
Кавадарци  

164 53 04.05.2020 

99 40 Одлука за примање и давање на 
донација на материјални добра-
прехрамбени ппроизводи од 
,,Витаминка“ АД Прилеп 

166 53 04.05.2020 

100 42 Одлука за примање на донација на 
материјални добра од АС Машини 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци 

168 53 04.05.2020 

101 44 Одлука за примање на донација 
узлуга за остварување на јавен 
интерес – реализација на проект ,,За 
чисто и убаво Кавадарци“ од 
Друштво за производство, трговија и 
услуги ЈА-МИ експорт-импорт 
ДООЕЛ Кавадарци 

170 53 04.05.2020 

102 46 Одлука за примање на донација на 
материјално добро за ублажување на 
последиците од COVID 19 (Корона 
Вирус) од Здружение на граѓани 
,,Ротари Клуб“ Кавадарци  

172 53 04.05.2020 

103 48 Одлука за примање на донација на 173 53 04.05.2020 



материјално –тампон од  Друштво за 
градежништво и трговија ,,градба 
промет “ ДОО Кавадарци  

104 50 Одлука за примање на донација на 
материјално добро за ублажување на 
последиците од COVID 19 (Корона 
Вирус) од ДПТУ ,,Тритерол Петрол 
од ДООЕЛ“ Кавадарци  

175 53 04.05.2020 

105 52 Одлука за примање на донација на 
материјални добра заштита од  
COVID 19 (Корона Вирус) од 
Друштво за производство, услуги, и 
трговија ,, Агротомил“ Славица и 
Ордан ДОО  Кавадарци  

176 53 04.05.2020 

106 54 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
примање донација од  ДГТП 
,,ПЕРКАН ПРОЕКТ,, ДООЕЛ 
Прилеп  

177 53 04.05.2020 

107 56 Одлука за издавање на гаранција за 
долгорочен кредит со својство на 
извршна исправа на 
ЈП,,Комуналец,,Кавадарци. 

179 53 04.05.2020 

108 58 Одлука за давање согласност на 
Измена на годишен план за 
вработување на ЈП 
,,Комуналец,,Кавадарци. 

181 53 04.05.2020 

109 60 Одлука за усвојување на Извештај за 
работењето на ЈП 
,,Комуналец,,Кавадарци за период од 
01.01.-31.12.2019 година 

182 53 04.05.2020 

110 62 Одлука за усвојување на Годишен 
Извештај за работа на МХЕЦ Лукар 
ДООЕЛ Кавадарци за 2019 година 

183 53 04.05.2020 

111 64 Одлука за давање согласност на 
Одлуката за ослободување од 
плаќање на 50% од вкупниот 
надоместок на име закупнина 
утврденаа со склучените договори за 
користење на простор во функција 
на спорт во ЈП,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин“ Кавадарци за месеците 
април и мај 2020 година, донесена од 
УО на МХЈасмин  

184 53 04.05.2020 

112 66 Одлука за усвојување на Извештај за 
работењето на ЈП,,Паркинг 
Кавадарци,, Кавадарци за период од 
01.01.2020-31.03.2020 година. 

186 53 04.05.2020 

113 68 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
долгорочно задолжување на 
ЈП,,Паркинг Кавадарци,, Кавадарци 
со арх.бр.03-957/4 од 02.04.2020 
година, донесена од УО на 
ЈП,,Паркинг Кавадарци,, Кавадарци 

187 53 04.05.2020 



114 70 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за 
утврдување на тарифа на цени по 
зони, за организирање на зонско 
паркирање со арх.бр.03-957/5 од 
02.04.2020 година. 

188 53 04.05.2020 

115 72 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување за 
2021 година на СОУ ,,Киро Спанџов 
Брко “Кавадарци 

189 53 04.05.2020 

116 74 Одлука за примање донација- Кабел 
за улично осветлување во Општина 
Кавадарци од ДПТУ,,Електро-
Ексклузив“ ДОО Кавадарци 

191 53 04.05.2020 

117 78 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на 
надоместоците што се плаќаат за 
користење на општинските јавни 
патишта. 

193 53 04.05.2020 

118 80 Одлука за ослободување на 
надоместок на користење на 
ппросторот  пред деловните 
простории за вршење на дејност за 
времетраење на вонредната состојба 

198 53 04.05.2020 

119 84 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи 
во врска со судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи 
во врска со судски предмет 
Малв.П.бр.4/2020, поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

201 53 04.05.2020 

120 86 Одлука за одобрување финансиски 
средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2020 година за 
опожарен станбен објект на 
ул.Бошко Буха 

204 53 04.05.2020 

121 88 Одлука за одобрување финансиски 
средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2020 година за 
опожарен станбен во с.Моклиште 

205 53 04.05.2020 

122 90 Одлука за одобрување финансиски 
средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2020 година за 
опожарен станбен објект на ул.Пано 
Мударов 

206 53 04.05.2020 

123 2 Одлука за давање согласност за 
судско порамнување 

5 55 29.05.2020 

124 4 Одлука за давање во закуп на 
недвижни ствари на КП .бр.13 

9 55 29.05.2020 

125 6 Одлука за основање на Јавна 
Општинска Установа-Локален 
Вински Музеј за регион Тиквеш -
Кавадарци 

12 55 29.05.2020 



126 8 Одлука за примање на донација на 
Основни проекти за поставување на 
фото-напонски панели од 
ДПООПТУ “РЕСУРС ЛТД„ увоз-
извоз ДООЕЛ Кавадарци 

16 55 29.05.2020 

127 10 Одлука за примање на донација –
УСЛУГА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА 
ЈАВЕН ИНТЕРЕС РЕАЛИЗИРАЊЕ 
НА ПРОЕКТ ,,За чисто и убаво 
Кавараци“ од Друштво за 
производство, трговија и услуги ЈА-
МИ експорт импорт ДООЕЛ 
Кавадарци 

19 55 29.05.2020 

128 12 Одлука за примање на времено 
користење на движни ствари-
персонални компјутери и давање на 
ТППЕ Кавадарци 

21 55 29.05.2020 

129 14 Одлука обезбедување на 
дополнителни парични средства за 
учество на Општина кавадарци во 
Под-Проектот,,Интегрирана 
програма за развој на туризмот во 
општина  Кавадарци“ 

23 55 29.05.2020 

130 16 Одлука за утврдување на потребата 
од донесување на нова урбанистичко 
планска документација за објекти 
надвор од плански опфат 

25 55 29.05.2020 

131 18 Одлука за усвојување на Тримесечен 
и8звештај за работа на ЈП 
Комуналец Кавадарци за 2020 
година 

26 55 29.05.2020 

132 20 Одлука за усвојување на Тримесечен 
извештај за работа на МХЕЦ Лукар 
1,2,3 и 4 ДООЕЛ Кавадараци за 2020 
година  

28 55 29.05.2020 

133 22 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
определување на зонско паркирање 
на подраќјето на град Кавадараци 

29 55 29.05.2020 

134 24 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на тарифа на 
цени по зони за организирање на  
зонско паркирање  

31 55 29.05.2020 

135 26 Одлука за давање согласност на 
Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот за 
начинот и постапката за издавање на 
повластена паркинг карта за јавни 
паркиралишта со наплата 

32 55 29.05.2020 

136 28 Одлука за давање согласност на 
Правилник за изменување и 
дополнување на Правилник за 
условите и начинот на вршење 
надзор над непрописно запрени или 
паркирани возила и условите и 

33 55 29.05.2020 



начинот за блокирање, отстранување 
и преместување на непрописно 
запрени и паркирани возила, 
хаварисани и напуштени возила и 
чување на истите на подраќјето на 
Општина Кавадарци 

137 36 Одлука за давање на времено 
користење без надомест ствари на 
,,Храна за сите-Банка за храна 
Македонија-Скопје, за потребите на 
ЗГ,,ЕКО-ЖИВОТ,,Кавадарци за 
реализација на Проектот ,,НУЛА 
ГЛАС ВО ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ“ 

185 55 29.05.2020 

138 38 Одлука за примање и давање на 
трајно користење на движни ствари 
на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада 
Поцева,, Кавадарци 

187 55 29.05.2020 

139 40 Одлука за примање и давање на 
трајно користење на движни ствари 
на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци 

189 55 29.05.2020 

140 42 Одлука за примање и давање на 
трајно користење на движни ствари 
на СОУ,,Киро Спанџов Брко,, 
Кавадарци 

191 55 29.05.2020 

141 44 Одлука за примање и давање на 
трајно користење на движни ствари 
на ООУ ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци 

193 55 29.05.2020 

142 46 Одлука за примање и давање на 
трајно користење на движни ствари 
на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци 

194 55 29.05.2020 

143 50 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-107/2 од 
26.05.2020 година за ослободување 
од плаќање на партиципација од 
страна на родителите чии деца се 
корисници на услугите на 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,,Кавадрци 

198 55 29.05.2020 

144 52 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-107/3 од 
26.05.2020 година за отуѓување на 
стари и расходувани ствари 

199 55 29.05.2020 

145 2 Одлука за престанување важење на 
Одлука за давање согласност за 
Судско порамнување; 

2 56 03.06.2020 

146 4 Одлука за давање согласност за 
Судско порамнување 

3 56 03.06.2020 

147 4 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.03-1255/3 од 
02.06.2020 година за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на тарифа на цени по 
зони, за организирање на зонско 

5 57 15.06.2020 



паркирање 
148 6 Одлука за донесување на Конечен 

Предлог за Урбанистички план за 
село Возарци, Општина Кавадарци 
со плански период 2019-2029 

7 57 15.06.2020 

149 10 Одлука за примање од Агенција за 
управување со одземен имот-Скопје 
и давање на ЈП,,Комуналец,,на 
трајно користење на движна стварт-
ТМВ Ивеко 

11 57 15.06.2020 

150 12 Одлука за примање од Дирекција за 
заштита и спасување-Скопје и 
давање на ТППЕ Кавадараци на 
трајно користење на движни ствари-
без надомест 

13 57 15.06.2020 

151 14 Одлука за примање на донација –
Основен Сообраќаен Проект 
зарежим на сообраќај на дел од 
ул.Шишка од крстосница со 
ул,,Северен Булевар,,до крстосница 
со ул,,27-ми Март,,во Кавадаарци од 
ДТПУ,,24инг Битола  

15 57 15.06.2020 

152 16 Одлука за примање на донација –на 
материјални добраза ублажување на 
последиците од КОВИД 19(Корона 
Вирус) на социјално загрозените 
семејства од Друштво за трговија на 
мало и големо „КАМ“ ДОО Скопје  

16 57 15.06.2020 

153 18 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување на 
Општина Кавадарци за 2021 година 

18 57 15.06.2020 

154 20 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-781/5 од 
11.06.2020 година за ослободување 
од пресметување на камата за 
задоцнето плаќање на долг на 
физички лица корисници на 
комунални услуги и трошоци во 
постапка спроведена пред надлежен 
суд или нотар 

19 57 15.06.2020 

155 22 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-781/6 од 
11.06.2020 година за склучување на 
договор за регулирање на наплатата 
на побарување по основ на 
комунални услуги на правни лица 

21 57 15.06.2020 

156 24 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-781/4 од 
11.06.2020 година за давање на 
донација на Општина Кавадарци 

21 57 15.06.2020 

157 26 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
висината на цените за собирање и 
транспортирање на комунален отпад 
во Општина Каваадрци  

23 57 15.06.2020 

158 32 Одлука за утврдување од потребата 26 57 15.06.2020 



на нова урбанистичко планска 
документација за објекти надвор од 
плански опфат 

159 34 Одлука за давање согласност на 
Статутарна Одлука за донесување на 
Статутот на Јавна Општинска 
установа-Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш –Кавадарци  

26 57 15.06.2020 

160 38 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување на 
ЈОУ Дом на култура,,Иван Мазов 
Климе,,Кавадарци за 2021 година 

30 57 15.06.2020 

161 40 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување на 
ООУ ,,Димката Ангелов 
Габерот,,Кавадарци за 2021 година 

32 57 15.06.2020 

162 42 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување на 
ООМБУ ,,Лазо Мицев 
Рале,,Кавадарци за 2021 година 

33 57 15.06.2020 

163 44 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување на 
ООУ ,,Тошо Велков 
Пепето,,Кавадарци за 2021 година 

34 57 15.06.2020 

164 2 Одлуката за долгорочно 
задолжување на Општина Кавадарци 
за финансирање на Проект,,Градски 
Пазар со подземен паркинг во две 
нивоа покриен со настрешница и 
изградба на улица 1 Зелен Пазар- 
асфалтирање и комплетна подземна  
инфраструктура“ 

5 58 30.07.2020 

165 6 Одлука за донесување на конечен 
предлог план на Детален 
урбанистички план за дел од УЕ11, 
дел од блок 11.5, помеѓу улиците 
,,Киро Крстев“ и ,,Крсте Миосирков“ 
и ,,7 ми Септември,, Општина 
Кавадараци за плански период 
(2018-2023) 

10 58 30.07.2020 

166 8 Одлука за одобрување на 
Програмата за изградба на 
придружен објект на 
гробиштата(мртовечница) на 
градежно земјиште со катастарска 
парцела КП бр.12501/1 КО 
Кавадарци град, градежна парцела 
ГП 1.1 од ДУП Урбана единица Лазо 
Асијата 

8 58 30.07.2020 

167 12 Одлука за утврдување на интерес за 
основање на Акционерско друштво 
Градски Ракометен Клуб ТИКВЕШ 
2014 Кавадарци  

17 58 30.07.2020 

168 14 Одлука за примање донација- 
Патничко моторно возило од ДММ 
Дрекслермајер Манифактуринг 

18 58 30.07.2020 



Македонија ДООЕЛ  Кавадарци  
169 16 Одлука за откажување од 

корисничко право на недвижна ствар 
за КО Глишиќ 

20 58 30.07.2020 

170 18 Одлука за ослободување од плаќање 
на партиципација на деца Роми, што 
се во сооцијален ризик, кои се 
корисници на услугите на ЈОУДГ 
,,Рада Поцева“ Кавадарци  

22 58 30.07.2020 

171 20 Одлуката за усвојување на Годишна 
Програма на Јавна Општинска 
установа –Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш –Кавадарци за 2020 
година 

23 58 30.07.2020 

172 22 Одлуката за давање согласност на 
Годишен план со арх.бр.01-110 од 
18.06.2020 година- за вработување 
на ЈОУ Локален Музеј Галерија 
Кавадарци за 2021 година. 

24 58 30.07.2020 

173 24 Одлуката за давање согласност на 
Годишен план за вработување на 
ООУ Тоде Хаџи Тефов Кавадарци за 
2021 година. 

25 58 30.07.2020 

174 26 Одлуката за давање согласност на 
Годишен план за вработување на 
ООУ Димката Ангелов Габерот 
Кавадарци за 2021 година. 

27 58 30.07.2020 

175 28 Одлуката за давање согласност на 
Годишен план за вработување на 
ООУ Страшо Пинџур Кавадарци за 
2021 година. 

28 58 30.07.2020 

176 30 Одлука за усвојување на Програмата 
за изменување и дополнување на 
Програмата за работа на ЈП за 
стопанисување со спортски објењкти 
,,Мито Хаџивасилев –Јасмин 
Кавадарци за 1во тромесечие од 
2020 година 

30 58 30.07.2020 

177 32 Одлука за усвојување на Извештајот 
за редовното работење на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџивасилев Јасмин 
Кавадарци за 1во тромесечие од 
2020 година 

32 58 30.07.2020 

178 34 Одлуката за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЈП 
ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ Кавадарци 
за 2021 година. 

33 58 30.07.2020 

179 36 Одлука за давање согласност на 
Правилник со арх.бр.03-1519/4 од 
21.07.2020 година за изменување и 
дополнување на Правилникот за 
условите и начинот за вршење 
надзор над непрописно запрени или 
паркирани возила и условите и 
начинот за блокирање , 

34 58 30.07.2020 



отстранување и преместување на 
непрописно запрени и паркирани 
возила, хаварисани и напуштени 
возила и чување на истите на 
подрачје на Општина Кавадарци  

180 42 Одлука за изменување и 
дополнување на Програма за 
поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Кавадарци  

38 58 30.07.2020 

181 44 Одлуката за давање согласност на 
Годишен план за вработување ООУ 
Гоце Делчев  Кавадарци за 2021 
година. 

39 58 30.07.2020 

182 46 Одлука за ослободување од 
надоместок за користење на 
просторот пред деловните простории  
за вршење на дејност и намалување 
висината на комуналната такса 

41 58 30.07.2020 

183 48 Одлука за осредување на 
приоритетен проект ,,Изработка на 
проектна документација за 
реконструкција за извори, водоводна 
и фекална мрежа со колекторски 
систем 

42 58 30.07.2020 

184 2 Одлука за верификација на мандат 
на член на Советот на Општина 
Кавадарци 

7 59 12.08.2020 

185 6 Одлука за изменување и 
дополнување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2020 година  

9 59 12.08.2020 

186 16 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
долгорочно задолжување на 
Општина Кавадарци за финансирање 
на Проект,,Градски Пазар со 
подземен паркинг во две нивоа 
покриен со настрешница и изградба 
на улица 1 Зелен Пазар- 
асфалтирање и комплетна подземна  
инфраструктура“ 

141 59 12.08.2020 

187 18 Одлука за примање донација- 
материјални добра изразени како 
реконструкција на фонтана 
(Кожувчанка) 

143 59 12.08.2020 

188 20 Одлука за примање донација-
финансиски средст аза 
реконструкција и модернизација на 
постоечкото осветлување во Градски 
Парк ,,Љупчо Шкартов“ Кавадарци 
од Друштвоза производство трговија 
и услуги ,,МАРКЕТ ДИЈАНА ДД“ 
експорт импорт ДООЕЛ Неготино  

145 59 12.08.2020 

189 22 Одлука за примање донација-
финансиски средст аза 
реконструкција и модернизација на 
постоечкото осветлување во Градски 

147 59 12.08.2020 



Парк ,,Љупчо Шкартов“ Кавадарци 
од Друштвоза производство трговија 
и услуги ,,КОДЕКС КОМПЈУТЕРИ“ 
ДОО увоз извоз Кавадарци  

190 24 Одлука за примање донација-
Рефлектори за осветлување во 
Градски Парк ,,Љупчо Шкартов“ 
Кавадарци од Друштво за 
производство и трговија и ПИНУС 
ДОО експорт импорт Кавадарци  

149 59 12.08.2020 

191 44 Одлука за утврдување на изгледот на 
фасади на објекти во централното 
градско подрачје  на Општина 
Кавадарци  

166 59 12.08.2020 

192 46 Одлука за одобрување на 
финансиско средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2020 

168 59 12.08.2020 

193 2 Одлука за домашно долгорочно 
задолжување на Општина Кавадарци 
за финансирање на Проект,, 
ГРАДСКИ ПАЗАР СО ПОДЗЕМЕН 
ПАРКИНГ, 

2 60 14.08.2020 

194 4 Одлука за субвенционирање на ЈП за 
јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

4 60 14.08.2020 

195 2 Одлука за усвојување на Годишната 
програма за воспитно-образовната 
работа на СОУ Гимназија ,,Добри 
даскалов“ Кавадарци за учебната 
2020/2021 година 

6 61 24.08.2020 

196 4 Одлука за усвојување на Годишната 
програма за воспитно-образовната 
работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ 
Кавадарци за учебната 2020/2021 
година 

8 61 24.08.2020 

197 6 Одлука за усвојување на Годишната 
програма за воспитно-образовната 
работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов 
Брко“ Кавадарци за учебната 
2020/2021 година 

9 61 24.08.2020 

198 8 Одлука за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ ,,Страшо 
Пинџур“ Кавадарци за учебната 
2020/2021 година 

10 61 24.08.2020 

199 10 Одлука за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ ,,Тошо 
Велков Пепето“ Кавадарци за 
учебната 2020/2021 година 

11 61 24.08.2020 

200 12 Одлука за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ ,,Гоце 
Делчев“ Кавадарци за учебната 
2020/2021 година 

13 61 24.08.2020 

201 14 Одлука за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ 
,,Димката А.Габерот“ Кавадарци за 
учебната 2020/2021 година 

15 61 24.08.2020 



202 16 Одлука за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ 
,,Димката А.Габерот“ с.Ваташа за 
учебната 2020/2021 година 

16 61 24.08.2020 

203 18 Одлука за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООМБУ 
,,Лазо Мицев Рале“ Кавадарци за 
учебната 2020/2021 година 

18 61 24.08.2020 

204 20 Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал 
број на ученици за учебната 
2020/2021 година во СОУ Гимназија 
Добри Даскалов Кавадарци 

20 61 24.08.2020 

205 22 Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал 
број на ученици за учебната 
2020/2021 година во СОУ Ќиро 
Спанџов Брко Кавадарци 

21 61 24.08.2020 

206 24 Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал 
број на ученици за учебната 
2020/2021 година во СОУ Ѓорче 
Петров Кавадарци 

22 61 24.08.2020 

207 26 Одлука за субвенционирање на ЈП за 
стопанисување со спортски објекти 
,,Мито Хаџи ВАСИЛЕВ Јасмин“ 
Кавадарци 

24 61 24.08.2020 

208 28 Одлука за давање согласност на 
Правилник со арх.бр.02-963/3 од 
07.08.2020 година за изменување и 
дополнување на Правилникот за 
плати и други надоместоци на плата 
на вработените во ЈП Комуналец 
Кавадарци 

26 61 24.08.2020 

209 30 Одлука за давање согласност на 
Одлуката со арх.бр.02-965/5 од 
07.08.2020 година за утврдување на 
тарифа за собирање и одведување на 
урбани отпадни води на ЈП 
Комуналец Кавадарци за регулиран 
ппериод 2021-2023 година 

27 61 24.08.2020 

210 32 Одлука за давање согласност на 
Одлуката со арх.бр.02-965/6 од 
07.08.2020 година за утврдување на 
тарифа за снабдување со вода за 
пиење или водоснабдување на ЈП 
Комуналец Кавадарци за регулиран 
период 2021-2023 година 

29 61 24.08.2020 

211 34 Одлука за  усвојување на Извештај 
за работењето на ЈП Комуналец 
Кавадарци за период од 01.01.-
30.06.2020 година 

30 61 24.08.2020 

212 36 Одлука за  усвојување на Извештај 
за работењето на МХЕЦ Лукар 
Кавадарци за период од 01.01.-
30.06.2020 година 

32 61 24.08.2020 



213 38 Одлука за давање согласност на 
Одлуката со арх.бр.02-1037/3 од 
продажба на расходовани основни 
средства од спроведен попис за 2019 
на ЈП Комуналец Кавадарци 

33 61 24.08.2020 

214 40 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување на ЈП 
Комуналец за 2021 година. 

34 61 24.08.2020 

215 42 Одлука за давање согласност на 
Одлуката со арх.бр.03-1602/3 од 
17.08.2020 година за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на тарифа на цени по 
зони, за организирање на зонско 
паркирање 

36 61 24.08.2020 

216 44 Одлука за давање согласност на 
Правилник со арх.бр.03-1602/3 од 
17.08.2020 година за изменување и 
дополнување на Правилникот за 
условите и начинот на вршење 
надзор над непрописно запрени или 
паркирани возила и условите и 
начинот на блокирање , 
отстранување  и преместување на 
непрописно запрени и паркирани 
возила, хаварисани и напуштени 
возила и чување на истите на 
подрачјето на Општина Кавадарци  

38 61 24.08.2020 

217 46 Одлука за давање согласност на 
Правилник со арх.бр.03-1602/5 од 
17.08.2020 година за изменување и 
дополнување на Правилникот за 
начинот и постапката за издавање на 
повластена паркинг карта за јавните 
паркиралишта со наплата 

39 61 24.08.2020 

218 48 Одлука за изменување и 
дополнување на одлуката за 
определување на зонско паркирање 
на подрачјето на град Кавадарци 

41 61 24.08.2020 

219 52 Одлука за доделување на Награда 
7ми сЕПТЕМВРИ 

43 61 24.08.2020 

220 54  Одлука за примање донација-
Паметни соларни клупи од ДММ 
Дрекслермајер Манифактуринг 
Македонија ДООЕЛ Кавадарци 

45 61 24.08.2020 

221 46 Одлука за примопредавање на 
бехатон коцки 

46 61 24.08.2020 

222 48 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 
2021 година на ЈОУ Блиблиотека 
Феткин Кавадарци 

47 61 24.08.2020 

223 60 Одлука за давање согласност на 
Годишен План со арх.бр.01-276/1 од 
19.08.2020 година зас вработување 
на СОУ Гимназија Добри Даскалов 
Кавадарци за 2021 година. 

49 61 24.08.2020 



224 2 Одлуката за давање согласност за 
изведување на воспитнообразовниот 
процес со физичко присуство на 
учениците од I до IX одделение за 
учебната 2020/2021 година во 
Основните Општински училишта на 
територијата на Општина 
Кавадарци; 

8 63 28.09.2020 

225 4 Одлуката за давање согласност за 
изведување на воспитнообразовниот 
процес со физичко присуство на 
учениците од I до IV клас за 
учебната 2020/2021 година во 
Средните Општински училишта на 
територијата на Општина 
Кавадарци; 

10 63 28.09.2020 

226 6 Одлуката за давање согласност за 
изведување на воспитнообразовниот 
процес со физичко присуство и со 
учење од далечина на учениците од I 
до IV клас за учебната 2020/2021 
година во СОУ ,,Киро Спанџов 
Брко,, Кавадарци; 

11 63 28.09.2020 

227 8 Одлуката за распределба на средства 
во Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2021 година; 

13 63 28.09.2020 

228 14 Одлуката за определување на 
максимален износ за доделување на 
поединечна субвенција на граѓани за 
купување на енергетско ефикасни 
грејни тела за 2020 годин 

22 63 28.09.2020 

229 16 Одлуката за определување на 
максимален износ за доделување на 
поединечна субвенција на граѓани за 
купување на велосипеди за 2020 
година; 

28 63 28.09.2020 

230 20 Одлуката за намера за реализација 
на проекти по пат на долгорочно 
домашно задолжување на општина 
Кавадарци во рамки на Вториот 
проект за подобрување на 
општинските услуги (MSIP2); 

30 63 28.09.2020 

231 22 Одлуката за намера за реализација 
на проекти по пат на долгорочно 
домашно задолжување на општина 
Кавадарци во рамки на Вториот 
проект за подобрување на 
општинските услуги (MSIP2); 

32 63 28.09.2020 

232 26 Одлуката за давање согласност за 
изменување и дополнување на 
Годишен План за вработување во 
Општина Кавадарци за 2020 година; 

37 63 28.09.2020 

233 32 Одлуката за пристапување кон 
измена и дополнување на Статутот 
на Општина Кавадарци 
 

39 63 28.09.2020 



234 36 Одлуката за определување на зонско 
паркирање на подрачјето на 
Општина Кавадарци; 

42 63 28.09.2020 

235 40 Одлуката за примање на донација – 
детски реквизити од Друштво за 
управување со пакување и отпад од 
пакување “ПАКОМАК” ДОО 
Скопје; 

51 63 28.09.2020 

236 42 Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
примање донација – финансиски 
средства за реконструкција и 
модернизација на постоечко 
осветлување во Градски Парк 
“Љупчо Шкартов” Кавадарци од 
Друштво за производство трговија и 
услуги “МАРКЕТ ДИЈАНА ДД” 
експорт-импорт ДООЕЛ Неготино; 

52 63 28.09.2020 

237 44 Одлуката за примање на трајно 
користење на движна ствар 
воздухоплов – без екипаж од ЈП за 
јавни паркиралишта “ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ” Кавадарци на 
Општина Кавадарци; 

54 63 28.09.2020 

238 60 Одлуката за давање согласност за 
измена и дополнување на Годишен 
План за вработување за 2021 година 
на ООУ,,Tоде Хаџи - Тефов ,, 
Кавадарци; 

64 63 28.09.2020 

239 74 Одлуката за давање согласност на 
Годишен План за вработување во 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 
2021 година; 

73 63 28.09.2020 

240 76 Одлуката за давање согласност на 
Правилник со арх.бр.01-147/1 од 
18.08.2020 година за составот и 
начинот на работа за Комисија за 
прием на деца и утврдување на 
критериуми за прием на деца во 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци; 

74 63 28.09.2020 

241 78 Одлуката за давање согласност на 
Правилник со арх.бр.01-147/2 од 
18.08.2020 година за утврдување на 
цените на услугите што ги дава 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци; 

75 63 28.09.2020 

242 80 Одлуката за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-142/7 од 
18.08.2020 година за зголемување на 
бројот на деца по воспитни групи 77 
стр. 6 бр.63 Службен гласник на 
Општина Кавадараци 28.09.2020г од. 
за воспитната 2020/2021 во ЈОУ 
Детска Градинка,,Рада Поцева,, 
Кавадарци; 

77 63 28.09.2020 

243 82 Одлуката за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-142/8 од 

78 63 28.09.2020 



18.08.2020 година за утврдување на 
работното време на вработените во 
ЈОУ Детска Градинка,,Рада Поцева,, 
Кавадарци; 

244 86 Одлуката за давање на согласност на 
Одлука со арх.бр.02-284/1 од 
02.09.2020 година за отуѓување на 
движни ствари, донесена од 
Училишен Одбор на ООУ,, Димката 
Ангелов Габерот,, Кавадарци; 

81 63 28.09.2020 

245 88 Одлуката за формирање на Одбор за 
подигање/дислокација на спомен 
обележје –спомен биста на Диме 
Туриманџовски –Горски; 

82 63 28.09.2020 

246 90 Одлуката за усвојување Извештајот 
за редовното работење на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци за I полугодие од 
2020 година; 

84 63 28.09.2020 

247 92 Одлуката за усвојување Извештајот 
за работењето на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци за 
период од 01- 01.2020 -30.06.2020 
година; 

85 63 28.09.2020 

248 94 Одлуката за давање согласност на на 
Правилник со арх. бр.03-1715/7 од 
14.09.2020 година за изменување и 
дополнување на Правилникот за 
условите и начинот на вршење 
надзор над непрописно запрени или. 
паркирани возила и условите и 
начинот за блокирање, отстранување 
и преместување на непрописно 
запрени и паркирани возила, 
хаварисани и напуштени возила и 
чување на истите на подрачјето на 
Општина Кавадарци, донесен од 
Управен одбор на ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци; 

87 63 28.09.2020 

249 98 Одлуката за примање на донација на 
садници за пошумување и 
озеленување на Градот Кавадарци од 
Здружение на граѓани “4 Х 4 Х 4 
БАЛКАНСКИ МОСТОВИ” Скопј 

91 63 28.09.2020 

250 100 Одлуката за примање донација –
услуга изразена како превоз на 
патници од Друштво за 
производство, трговија и услуги 
“КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз 
Кавадарци; 

92 63 28.09.2020 

251 104 Одлуката за обезбедување на 
простории-канцеларии за 
пратениците од Општина Кавадарци; 
 

93 63 28.09.2020 



252 6 Статутарна Одлука за измена и 
дополнување на Статутот на 
Општина Кавадарци 
(партиципативно тело) 

15 64 29.10.2020 

253 10 Одлука за донесување на Детален 
урбанистички план за Урбана 
Единица -,,1,, - дел од Блок 1.2, 
,,Кожуфчанка,, -К.О.Кавадарци град, 
Општина Кавадарци, со плански 
период (2020-2025) 

23 64 29.10.2020 

254 12 Одлука за донесување на 
Урбанистички план за село 
Бојанчиште Општина Кавадарци 
(плански период 2018-2028) 

26 64 29.10.2020 

255 14 Одлуката за утврдување на 
потребата од донесување на нова 
урбанистичко планска 
документација за објекти за 
усогласување на намените на 
бесправно изградени објекти со 
намените на земјиштето 

28 64 29.10.2020 

256 16 Одлука за утврдување на потребата 
од донесување на нова урбанистичко 
планска документација за објекти 
надвор од планскиот опфат 

29 64 29.10.2020 

257 18 Одлука за давање на согласност за 
реализација на идејниот Проект,, 
Урбано зеленило - Парк и 
поставување на урбана опрема на 
КП.бр. 12497/1, КО Кавадарци ,, 
(споменик ,,Ќиро Крстев,,) 

34 64 29.10.2020 

258 20 Одлука за давање на донација - 
финансиски средства на Исламска 
Верска Заедница на Република 
Северна Македонија 

36 64 29.10.2020 

259 22 Одлука за давање на трајно 
користење на движна ствар без 
надоместок на Исламска Верска 
Заедница на Република Северна 
Македонија (ревизија на основен 
проект) 

38 64 29.10.2020 

260 24 Одлука за давање во закуп на 
недвижнa ствар на КП.бр.13453/2 
КО Кавадарци во сопственост на 
Општина Кавадарци по пат на 
електронско јавно наддавање 

39 64 29.10.2020 

261 26 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
примање донација на садници за 
пошумување и озеленување на 
Градот Кавадарци од Здружение на 
граѓани “4 Х 4 Х 4 БАЛКАНСКИ 
МОСТОВИ” Скопје 

41 64 29.10.2020 

262 28 Одлука за примање на донација – 
движни ствари -Десктоп Компјутери 
од ДММ Дрекслмајер 

43 64 29.10.2020 



Мануфактуринг Македонија ДООЕЛ 
Кавадарци и давање на трајно 
користење на движните ствари на 
СОУ и ООУ на територијата на 
Општина Кавадарци 

263 30 Одлука за давање на трајно 
користење на движни ствари на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци 

45 64 29.10.2020 

264 32 Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
основање мешовита установа од 
областа на културата (Културно 
социјален простор Подиум-ЈАДРО) 

46 64 29.10.2020 

265 38 Одлука за давање согласност на 
измена на Годишен План за 
вработување за 2020 година на 
Локален Музеј Галерија Кавадарци 

51 64 29.10.2020 

266 40 Одлука за давање согласност на 
Одлука за одобрување на договор за 
кредит на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци 

52 64 29.10.2020 

267 42 Одлука за усвојување Извештајот за 
работењето на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци за 
период од 01-01.2020 -30.09.2020 
година 

54 64 29.10.2020 

268 44 Одлуката за распределба на средства 
во Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2021 и 2022 година 

55 64 29.10.2020 

269 46 Одлука за примање на донација – 
вибро ленти од Друштво за 
производство, трговија и услуги 
“КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз 
Кавадарци 

57 64 29.10.2020 

270 48 Одлука за одобрување финансиски 
средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2020 година 

58 64 29.10.2020 

271 50 Одлука за одобрување на набавка на 
основни средства 

60 64 29.10.2020 

272 2 Одлука за изменување и 
дополнување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2020 година 

6 65 17.11.2020 

273 6 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи 
во врска со судски предмет 
ВПП.бр.41/20 поведен пред Основен 
суд Кавадарци 

66 65 17.11.2020 

274 8 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи 
во врска со судски предмет 
ВПП.бр.41/19 поведен пред Основен 
суд Кавадарци 

66 65 17.11.2020 



275 10 Одлука за давање во закуп на 
недвижна ствар на КП.бр.1243 КО 
Раец во сопственост на Општина 
Кавадарци по пат на електронско 
јавно наддавање 

70 65 17.11.2020 

276 12 Одлука за давање во закуп на 
недвижна ствар на КП.бр.527 КО 
Крњево во сопственост на Општина 
Кавадарци по пат на електронско 
јавно наддавање 

72 65 17.11.2020 

277 14 Одлука за изменување и 
дополнување на одлуката за 
определување на зонско паркирање 
на подрачје на град Кавадарци 

75 65 17.11.2020 

278 16 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.1260/3 од 
21.09.2020 година за утврдување на 
тарифа за снабдување со вода за 
пиење или водоснабдување донесена 
од Управен одбор на ЈП Комуналец 
Кавадарци  

77 65 17.11.2020 

279 18 Одлука за усвојување на Извештај за 
работењето на ЈП Комуналец за 
период од 01.01-30.09.2020 година 

79 65 17.11.2020 

280 20 Одлука за усвојување на Извештај за 
работењето на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци за период од 01.01-
30.09.2020 година 

80 65 17.11.2020 

281 22 Одлука за давање согласност на 
Одлуката со арх.бр.02-1555/1 од 
11.11.2020 година на Синдикална 
организација на ЈП Комуналец. 

81 65 17.11.2020 

282 24 Одлука за усвојување на Програмата 
за работа на ЈОУ Локален Музеј 
Галерија Кавадарци за 2021 година 

82 65 17.11.2020 

283 28 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2020 година 

85 65 17.11.2020 

284 30 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на 
надоместоците што се плаќа 
користење на општинските јавни 
патишта 

86 65 17.11.2020 

285 32 Одлука за примање донација- 
материјални добра изразени како 
сообраќајни знаци од Друштво за 
производство, трговија и услуги 
“КОЖУВЧАНКА“ ДОО увоз –извоз 
Каваадрци 

88 65 17.11.2020 

286 34 Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-383/3 од 
27.10.2020 година за давање на 
трајно користење на движни ствари-
арматура флоу сијалици, без 
надомест 

89 65 17.11.2020 



287 40 Одлука за примање донација 
материјално добро-тампон од 
Друштво за производство, трговија и 
услуги “ЈА-МИ“ експорт –импорт 
ДООЕЛ Кавадарци 

92 65 17.11.2020 

288 42 Одлука за ослободување од плаќање 
надоместок за уредување на 
градежно земјиште (Пазар) 

93 65 17.11.2020 

289 44 Одлука за ослободување од плаќање 
надоместок за уредување на 
градежно земјиште (Спортска сала 
ООУ Страшо Пинџур) 

95 65 17.11.2020 

290 46 Одлука за изменување и 
дополнување на одлуката за 
комунален ред и мерки за нејзино 
спроведување на подрачјето на 
општина Кавадарци 

96 65 17.11.2020 

291 4 Одлука за извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година; 

54 66 18.12.2020 

292 6 Одлука за утврдување на вредноста 
на бодот за платите на 
административните службеници за 
2021 

60 66 18.12.2020 

293 8 Одлука за утврдување на вредноста 
на бодот за платите на помошно 
техничките лица вработени во 
Општина Кавадарци за 2021 година; 

61 66 18.12.2020 

294 10 Одлука за утврдување на вредноста 
на бодот за платите на платите на 
вработените во ТППЕ во Општина 
Кавадарци за 2021 година 

62 66 18.12.2020 

295 14 Одлука за благајнички максимум за 
2021 година 

65 66 18.12.2020 

296 16 Одлука за резервирани средства за 
експропријација во Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година 

67 66 18.12.2020 

297 46 Одлука за утврдување на потребата 
од донесување на урбанистичко 
планска документација за 
усогласување на намената на 
бесправно изградените објекти со 
намените на земјиштето; 

228 66 18.12.2020 

298 48 Одлука за определување на ширина 
на крајбрежен појас на река 
"Милевец" и "Изворите", Општина 
Кавадарци, опфатена со 
Урбанистички план за село Раец, 
Општина Кавадарци; 

228 66 18.12.2020 

299 50 Одлука за ослободување од плакање 
надоместок за утврдување на правен 
статус на бесправен објект 

231 66 18.12.2020 

300 56 Одлука за давање на трајно 
користење без надомест на движни 
ствари – електрични колички на 
електромоторен погон за 
хендикепирани лица на Здружение 

251 66 18.12.2020 



на лица со телесен инвалидитет 
..МОБИЛНОСТ“ Кавадарци 

301 62 Одлука за делегирање на 
надлежностите на Општина 
Кавадарци за организирање и 
реализирање на културните 
манифестации по Програмата за 
активностите на општина Кавадарци 
во областа на културата за 2021 
година на правно лице; 

257 66 18.12.2020 

302 74 Одлука за давање во закуп на 
недвижнa ствар на КП.бр.12709 КО 
Кавадарци во сопственост на 
Општина Кавадарци по пат на 
електронско јавно наддавање 
(зграда.1) 

295 66 18.12.2020 

303 76 Одлука за давање во закуп на 
недвижнa ствар на КП.бр.12709 КО 
Кавадарци во сопственост на 
Општина Кавадарци по пат на 
електронско јавно наддавање 
(зграда.6); 

298 66 18.12.2020 

304 78 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
40/20 поведен пред Основен суд 
Кавадарци; 

301 66 18.12.2020 

305 80 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
42/20 поведен пред Основен суд 
Кавадарци; 

303 66 18.12.2020 

306 82 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
44/20 поведен пред Основен суд 
Кавадарци; 

306 66 18.12.2020 

307 84 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
32/20 поведен пред Основен суд 
Кавадарци; 

308 66 18.12.2020 

308 86 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
47/20 поведен пред Основен суд 
Кавадарци; 

311 66 18.12.2020 

309 88 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
43/20 поведен пред Основен суд 
Кавадарци; 

314 66 18.12.2020 

310 90 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
36/20 поведен пред Основен суд 

316 66 18.12.2020 



Кавадарци; 
311 92 Одлука за давање согласност за 

склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
35/20 поведен пред Основен суд 
Кавадарци; 

319 66 18.12.2020 

312 94 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
45/20 поведен пред Основен суд 
Кавадарци; 

321 66 18.12.2020 

313 96 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба во 
врска со судски предмет ВПП.бр 
33/20 поведен пред Основен суд 
Кавадарци; 

324 66 18.12.2020 

314 98 Одлука за давање на трајно 
користење без надомест недвиж 
ствар - деловен простор на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦ 
Кавадарци ; 

326 66 18.12.2020 

315 100 Одлука за давање согласност за 
реализација на проектот ,,Ритам на 
Европа,,; 

328 66 18.12.2020 

316 102 Одлука за примање на донација на 
материјални добра од Друштво за 
прозиводство, трговија и услуги 
“ЗОКА ТРЕЈД” ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци 

330 66 18.12.2020 

317 104 Одлука за примање на донација од 
Друштво за производство, трговија и 
услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО 
увоз-извоз Кавадарци; 

332 66 18.12.2020 

318 106 Одлука за примање финансиски 
средства од ,, Z Transportation Inc,, 
претставништво Кавадарци , за 
изградба на парк до 
споменикот,,Киро Крстев,, ; 

334 66 18.12.2020 

319 108 Одлука за коефициентот на платите 
на директорите на културните 
институции основани од Општина 
Кавадарци 

336 66 18.12.2020 

320 110 Одлуката за усвојување на Програма 
за работа на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци за 2021 година 

337 66 18.12.2020 

321 112 Одлуката за усвојување на Финансов 
План за 2021 година на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

339 66 18.12.2020 

322 114 Одлуката за усвојување на Програма 
за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци за 2021 година; 

340 66 18.12.2020 

323 116 Одлуката за усвојување на Финансов 
План за 2021 година на МХЕЦ 
Лукар ДООЕЛ Кавадарци 

341 66 18.12.2020 

324 118 Одлуката за давање согласност на 
Одлука за давање на времено 

343 66 18.12.2020 



користење на движна ствар на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци 

325 120 Одлуката за давање согласност на 
Одлука за распределба на 
акумулирана (нераспределена) 
добивка на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци; 

344 66 18.12.2020 

326 122 Одлуката за усвојување на Програма 
за работа за 2021 година на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци; 

346 66 18.12.2020 

327 124 Одлуката за давање согласност на 
Ценовник за обележување на 
хоризонтална сигнализација на 
територијата на Општина Кавадарци 
со арх.бр.03-2037/3 од 07.12.2020 
година, донесен од Управен Одбор 
на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци 

348 66 18.12.2020 

328 126 Одлуката за давање на согласност на 
Одлука за примање од 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци на 
времено користење движна стр. 8 
бр.66 Службен гласник на Општина 
Кавадараци 18.12.2020 год. ствар-
машина марка GRAKO LINELAZER 
250 sps со арх.бр.03- 2037/4 од 
07.12.2020 година, донесена од 
Управен Одбор на ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци; 

349 66 18.12.2020 

329 128 Одлуката за усвојување на Програма 
за работа за 2021 година на ЈОУ 
Библиотека,,Феткин,,Кавадарци со 
арх.бр.02-199/3 од 25.11.2020 година 

350 66 18.12.2020 

330 130 Одлуката за усвојување на Програма 
за работа со арх.бр.02- 437/1 од 
18.11.2020 година на ЈОУ Дом на 
култура ,,Иван Мазов Климе,, 
Кавадарци 

352 66 18.12.2020 

331 132 Одлуката за усвојување на Програма 
за работа со Годишен финансов 
План со арх.бр.02-44/4 од 17.11.2020 
година, на ЈОУ Локален Вински 
Музеј за регион Тиквеш-Кавадарци 
за 2021 година 

353 66 18.12.2020 

332 134 Одлуката за усвојување на Програма 
со финансов план со арх.бр.0202/3 
од 05.12.2020 година за работа на 
КСП ПодиумЈадро Кавадарци за 
2021 година 

355 66 18.12.2020 

333 136 Одлуката за усвојување на Извештај 
со арх.бр.02-76/3 од 07.12.2020 
година, за редовното работење на 
ЈП,,Јасмин,, Кавадарци за III 
тромесечие од 2020 година 

356 66 18.12.2020 



334 138 Одлуката за усвојување на Програма 
со арх.бр.02-76/4 од 07.12.2020 за 
работа и развој на ЈП,,Јасмин,, 
Кавадарци за 2021 година; 

358 66 18.12.2020 

335 150 Одлука за усвојување Извештај за 
работа на ЈОУ Локален Музеј 
Галерија Кавадарци за 2020 година, 
донесен од Управен Одбор на ЈОУ 
Локален Музеј Галерија Кавадарци 

367 66 18.12.2020 

336 156 Одлука за ослободување од плаќање 
надоместок за утврдување на правен 
статус на бесправен објект 

374 66 18.12.2020 

337 158 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на 
комуналните такси во Општина 
Кавадарци; 

376 66 18.12.2020 

338 160 Одлука за субвенционирање на ЈОУ 
Локален Вински Музеј за регион –
Тиквеш-Кавадарци 

378 66 18.12.2020 

339 162 Одлука за одобрување финансиски 
средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2020 година 

379 66 18.12.2020 

340 164 Одлука за давање согласност НА 
Измена и дополнување на Годишен 
План со арх.бр.04-638 од 09.12.2020 
година, за вработување на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за 
2021 година, донесен од Директорот 
на ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци; 

380 66 18.12.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         2.2 Решенија  
 
ред. 
бр 

ред.
бр. 
на 
акт
от 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служб
ен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

341 48 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
именување на претставници на 
Општина Кавадарци за членови во 
Надзорниот Одбор за контрола на 
материјално финансиско работење 
на Јавно претпријатие за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 

31 50 31.01.2020 



342 70 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
разрешување и именување членови 
на Општински Совет за безбедност 
на сообраќајот на патиштата; 

44 50 31.01.2020 

343 106 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
разрешување и именување членови 
на штаб за заштита и спасување на 
Општина Кавадарци  

908 52 17.03.2020 

344 108 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање на Совет за јавно здравје   

910 52 17.03.2020 

345 32 Решение за именување на членови 
во Управниот одбор на Јавната 
Општинска Установа- Локален 
Вински музеј за регион Тиквеш-
Кавадарци 

182 55 29.05.2020 

346 34 Решение за именување на членови 
во Органот за внатрешна контрола 
на  Општинска Установа- Локален 
Вински музеј за регион Тиквеш-
Кавадарци 

182 55 29.05.2020 

347 2 Решение за изменување и 
дополнување на Решение за 
именување на членови во Управниот 
одбор на Јавната Општинска 
Установа- Локален Вински музеј за 
регион Тиквеш-Кавадарци 

4 57 15.06.2020 

348 40 Решение за формирање на 
Комисија за процена и 
утврдување на вина на штета 
настаната од природни 
непогоди и други несреќи на 
територијата на Општина 
кавадарци 

36 58 30.07.2020 

349 2 Решение за престанок на 
мандат на член на Совет на 
Општина Кавадарци  

5 59 12.08.2020 

350 28 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
избор на Претседател и 
членови на Комисија за 
финансии и буџет 

153 59 12.08.2020 

351 30 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
избор на Претседател и 
членови на Комисија за 
урбанизам 

155 59 12.08.2020 

352 32 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 

157 59 12.08.2020 



избор на Претседател и 
членови на Комисија за спорт 

353 34 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
избор на Претседател и 
членови на Комисија за 
земјоделие 

158 59 12.08.2020 

354 36 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
избор на Претседател и 
членови на Комисија за јавна 
безбедност во сообраќајот 

160 59 12.08.2020 

355 38 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
избор на Претседател и 
членови на Комисија за 
рурални средини 

161 59 12.08.2020 

356 40 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
избор на Претседател и 
членови на Комисија за 
надзор над материјалното –
финансиско работење на 
Општината  

163 59 12.08.2020 

357 66 Решението за давање позитивно 
мислење на Програма за изведување 
на ученички екскурзии и други 
слободни активности на учениците 
од ООУ „Димката Ангелов 
Габерот,,с.Ваташа за учебната 
2020/2021 година ; 

68 63 28.09.2020 

358 34 Решение за именување на членови 
во Управен Одбор на,,Културно 
социјален простор Подиум-ЈАДРО,,, 

48 64 29.10.2020 

359 36 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
разрешување и именување на 
членови во Управниот Одбор 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци,, 
(совет на родители) 

49 64 29.10.2020 

360 152 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
разрешување и именување на 
претставниците во Управен Одбор 
на ЈОУ Локален Музеј Галерија; 

368 66 18.12.2020 

                                       
 
 
 
 
 



 
 
 
                                        2.3 Заклучоци  
 
ред. 
бр 

ред.
бр. 
на 
акт
от 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служб
ен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

361 8 Заклучок за усвојување на Извештај 
за реализацијата на Програмата за 
изградба реконструкција и 
одржување на локалните патишта во 
Општина Кавадарци за 2020 година; 

10 50 31.01.2020 

362 76 Заклучок за усвојување на Извештај 
за реализацијата на Програмата за 
активностите на Општина Кавадарци 
во областа на спорт и млади во 2019 
година; 

47 50 31.01.2020 

363 92 Заклучок за усвојување на 
Наративен Извештај ,,Нова Година 
2020,, Кавадарци од Иноватива 
Гроуп Скопје 

70 50 31.01.2020 

364 2 Заклучок за усвојување Квартален 
Извештај за извршувањето на 
Буџетот на Општина кавадарци за 
2019 година-Четврти Квартал  

4 51 12.02.2020 

365 6 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на СОУ Гимназија ,,Добре 
Даскалов“ Кавадарци и посебните 
сметки за 2019 година  

137 52 17.03.2020 

366 8 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров “ 
Кавадарци и посебните сметки за 
2019 година  

239 52 17.03.2020 

367 10 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на СОУ Гимназија ,,Добре 
Даскалов“ Кавадарци и посебните 
сметки за 2019 година  

288 52 17.03.2020 

368 12 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ООУ ,,Тошо Велков 
Пепето“ Кавадарци и посебните 
сметки за 2019 година  

325 52 17.03.2020 

369 14 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ООУ ,,Страшо Пинџур“ 
Кавадарци и посебните сметки за 
2019 година  

329 52 17.03.2020 

370 16 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ООУ ,,Димката Ангелов 
Габерот“ Кавадарци и посебните 
сметки за 2019 година  

334 52 17.03.2020 

371 18 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ООУ ,,Димката Ангелов 
Габерот“ Ваташа и посебните сметки 
за 2019 година  

371 52 17.03.2020 



372 20 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов“ 
Кавадарци и посебните сметки за 
2019 година  

376 52 17.03.2020 

373 22 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ООУ ,,Гоце Делчев“ 
Кавадарци и посебните сметки за 
2019 година  

380 52 17.03.2020 

374 24 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ООМБУ ,,Лазо Мицев 
Рале“ Кавадарци и посебните сметки 
за 2019 година  

586 52 17.03.2020 

375 26 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ 
Кавадарци и посебните сметки за 
2019 година  

623 52 17.03.2020 

376 28 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ЈОУ Дом на култура 
,,Иван МАЗЕВ Климе “ Кавадарци и 
посебните сметки за 2019 година  

660 52 17.03.2020 

377 30 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ЈОУ Библиотека ,,Феткин“ 
Кавадарци и посебните сметки за 
2019 година  

709 52 17.03.2020 

378 32 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ЈОУ Локален Музеј 
Галерија Кавадарци и посебните 
сметки за 2019 година  

758 52 17.03.2020 

379 34 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на ЈП ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци и 
посебните сметки за 2019 година  

795 52 17.03.2020 

380 84 Заклучок за усвојување на 
наративниот и финансиски Извештај 
за манифестацијата,,Св.Трифун 2020 

895 52 17.03.2020 

381 86 Заклучок по Барање со арх.бр.08-
1433 од 04.03.2020 година од 
Иноватива Груп ДОО Скопје 

896 52 17.03.2020 

382 100 Заклучок по иницијатива за 
поставување на ракламни и 
информативни паноа на 
индивидуални објекти и објекти во 
етажна сопственост на територијата 
на Општина Кавадарци 

904 52 17.03.2020 

383 102 Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за јавната безбедност на 
подрачјето на Општина Кавадарци 
за 2019 година 

905 52 17.03.2020 

384 6 Заклучок за усвојување на Квартален 
Извештај за извршувањето Буџет на 
општина Кавадарци за 2020-Прв 
Квартал 

11 53 04.05.2020 

385 76 Заклучок за усвојување на измена и 
дополнување на Годишна програма 
за работа на ООУ ,,Тошо Велков 
Пепето“ Кавадарци за учебната 

192 53 04.05.2020 



2019/2020 година 
386 28 Заклучок за усвојување на Годишен 

Извештај за работа на Центарот за 
развој на Вардарски плански регион 
за 2019 година 

24 57 15.06.2020 

387 30 Заклучок за усвојување на Годишен 
Извештај за спроведување на 
Програмата за развој на Вардарски 
плански регион за 2019 година 

26 57 15.06.2020 

388 50 Заклучок по Информацијата во врска 
со судски предмет П4 бр.27/18 

44 58 30.07.2020 

389 14 Заклучок за усвојување на Квартален 
Извештај за извршувањето Буџет на 
општина Кавадарци за 2020-втор 
Квартал 

71 59 12.08.2020 

390 26 Заклучок за усвојување на 
Годишната Програма со арх.бр.02-
374/1 од 14.07.2020 година за 
работана ООУ Тоде Хаџи Тефов 
Кавадараци за учебната 2020/2021 
година, донесена од Училишниот 
одбор на ООУ Тоде Хаџи Тефов 
Кавадарци  

152 59 12.08.2020 

391 31 Заклучок по Одлуката со арх.бр.02-
965/5 од 07.08.2020 година за 
утврдување на тарифа за собирање и 
одведување на урбани отпадни води 
на ЈП Комуналец Кавадарци за 
регулиран ппериод 2021-2023 година 

28 61 24.08.2020 

392 32 Заклучок по Одлуката со арх.бр.02-
965/6 од 07.08.2020 година за 
утврдување на тарифа за снабдување 
со вода за пиење или 
водоснабдување на ЈП Комуналец 
Кавадарци за регулиран ппериод 
2021-2023 година 

28 61 24.08.2020 

393 50 Заклучок во врска со откупот на 
грозје за реколтата 2020 година 

42 61 24.08.2020 

394 46 Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за 
воспитнообразовната работа на СОУ 
Гимназија ,,Добри Даскалов,, 
Кавадарци за учебната 2019/2020 
година; 

55 63 28.09.2020 

395 48 Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за 
воспитнообразовната работа на 
СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци 
за учебната 2019/2020 година; 

56 63 28.09.2020 

396 50 Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за 
воспитнообразовната работа на 
СОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,, 
Кавадарци за учебната 2019/2020 
година; 
 

58 63 28.09.2020 



397 52 Заклучокот за усвојување на 
Годишниот, наративен и 
компаративен Извештај за работа на 
OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за 
учебната 2019/2020 година; 

59 63 28.09.2020 

398 54 Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа на 
OОУ,, Тошо Велков -Пепето,, 
Кавадарци за учебната 2019/2020 
година; 

59 63 28.09.2020 

399 56 Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа на 
OОУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци за 
учебната 2019/2020 година; 

62 63 28.09.2020 

340 58 Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа на 
OОУ,, Тоде Хаџи-Тефов,, Кавадарци 
за учебната 2019/2020 година; 

63 63 28.09.2020 

341 62 Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа на 
OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци за учебната 2019/2020 
година; 

65 63 28.09.2020 

342 64 Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа на 
OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, 
с.Ваташа за учебната 2019/2020 
година; 

67 63 28.09.2020 

343 68 Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на OMБУ,,Лазо 
Мицев–Рале,, Кавадарци за учебната 
2019/2020 година; 

69 63 28.09.2020 

344 70 Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај за работа на 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 
воспитната 2019/2020 година 

71 63 28.09.2020 

345 72 Заклучокот за усвојување на 
Годишна програма за работа на 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци; 

72 63 28.09.2020 

346 84 Заклучок за неусвојување на 
Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
разрешување и именување на 
членови во Управниот Одбор на 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци; 

79 63 28.09.2020 

347 96 Заклучокот за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-1260/4 од 
21.09.2020 година за утврдување на 
тарифа за собирање и одведување на 
урбани отпадни води на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 
регулиран период 2021-2023 година; 

88 63 28.09.2020 

348 98 Заклучок по Одуката за утврдување 
на тарифа за снабдување со вода за 
пиење на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 
за регулиран период 2021-2023 

89 63 28.09.2020 



година; 
349 2 Заклучокот за усвојување на 

Кварталниот Извештај за 
извршувањето на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2020 
годинаТрет квартал 

5 64 29.10.2020 

350 4 Заклучок за одобрување на План за 
програми за развој за 2021 година 

65 64 29.10.2020 

351 26 Заклучок за Извештајот од работа на 
Општинскиот совет за безбедност на 
сообраќајот Кавадарци за 2020 
година 

66 64 29.10.2020 

352 142 Заклучок по Барање со арх.бр.12-
6274/1 од 26.11.2020 година од 
Македонски полициски синдикат 

362 66 18.12.2020 

353 144 Заклучок за давање на негативно 
мислење(Баров Дол) 

362 66 18.12.2020 

354 146 Заклучок за давање на негативно 
мислење(ПАПРАД) 

365 66 18.12.2020 

      
 
                                         
 
 

2.4 Програми 
 
ред. 
бр 

ред.
бр. 
на 
акт
от 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служб
ен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

355 4 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови 
во Општина Кавадарци за 2020 
година; 

7 50 31.01.2020 

356 74 Програма за одбележување на 
Празникот на лозарите,,Св.Трифун 
2020 година; 

46 50 31.01.2020 

357 78 Програмата за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на 
спорт и млади во 2020 година 

48 50 31.01.2020 

358 86 Програма изменување и 
дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Кавадарци 

86 50 31.01.2020 

359 44 Програма изменување и 
дополнување на Програмата за 
комунални дејности на Општина 
Кавадарци за 2020 година  

40 51 12.02.2020г 

360 36 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови 
во Општина Кавадарци за 2020 
година; 
 

808 52 17.03.2020г 



361 40 Програма за управување со отпад на 
територијата на Општина Кавадарци 
за 2020 година 

813 52 17.03.2020г 

362 52 Програма изменување и 
дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Кавадарци 

843 52 17.03.2020г 

363 10 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
утврдување на градежно 
земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2020 
година 

134 53 04.05.2020 

364 12 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
комунални дејности за 2020 
година 

137 53 04.05.2020 

365 14 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанизтички 
планови во Општина Кавадарци 
за  2020 година 

140 53 04.05.2020 

366 16 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
развој на Општина Кавадарци за 
2020 година 

142 53 04.05.2020 

367 18 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци во областа на спорт и 
млади за 2020 година 

144 53 04.05.2020 

368 20 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци во областа на 
културата за 2020 година 

147 53 04.05.2020 

369 22 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци во областа 
социјалната заштита за 2020 
година 

149 53 04.05.2020 

370 48 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци 
за 2020 година 

196 55 29.05.2020 

371 8 Програма изменување и 
дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Кавадарци 

10 57 15.06.2020 



372 36 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
развој на Општина Каваадрци за 
2020 година 

29 57 15.06.2020 

373 4 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
утврдување на градежно 
земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2020 
година 

8 58 30.07.2020 

374 10 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци во областа на спорт и 
млади за 2020 година 

14 58 30.07.2020 

375 8 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
утврдување на градежно 
земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2020 
година 

65 59 12.08.2020 

376 10 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци во областа 
социјалната заштита за 2020 
година 

65 59 12.08.2020 

377 12 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци во областа 
здравствената заштита за 2020 
година 

68 59 12.08.2020 

378 42 Програма изменување и 
дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Кавадарци 

165 59 12.08.2020 

379 10 Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за 
локален економски развој на 
општина Кавадарци за 2020 година; 

14 63 28.09.2020 

380 22 Програмата за волонтери во 
Општина Кавадарци за 2020 година; 

33 63 28.09.2020 

381 26 Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови 
во Општина Кавадарци за 2020 
година; 

38 63 28.09.2020 

382 30 Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Кавадарци; 

41 63 28.09.2020 



383 4 Програма за одржување на 
локалните патишта и улици на 
подрачјето на Општина Кавадарци 
во зимски услови за 2020/2021 
(Зимска служба) 

7 64 29.10.2020 

384 36 Програма изменување и 
дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Кавадарци 

91 65 17.11.2020 

385 18 Програма за работа на Совет на 
Општина Кавадарци за 2021 година; 

68 66 18.12.2020 

386 20 Програма за уредување на градежно 
земјиште на просторот на Општина 
Кавадарци за 2021 година 

81 66 18.12.2020 

387 22 Програма за изградба 
реконструкција и одржување на 
локалните патишта во Општина 
Кавадарци за 2021 година; 

105 66 18.12.2020 

388 24 Програма за работа во областа на 
располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на 
Република Македонија на подрачјето 
на Општина Кавадарци за 2021 
година 

107 66 18.12.2020 

389 26 Програма за именување и 
дополнување на Програмата за 
комунални дејности за 2020 година; 

116 66 18.12.2020 

390 28 Програмата за комунални дејности 
за 2021 година; 
 

119 66 18.12.2020 

391 30 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на 
јавното зеленило за 2021 година 
 

125 66 18.12.2020 

392 32 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на 
јавна чистота за 2021 година; 

128 66 18.12.2020 

393 34 Програма за управување со отпад на 
територијата на Општина Кавадарци 
за 2021 година 

146 66 18.12.2020 

394 36 Програма за заштита и благосостојба 
на животните - третман на бездомни 
кучиња, односно нерегистрирани и 
регистрирани кучиња, затекнати на 
јавни површини без присуство на 
сопственикот - за 2021 година 

170 66 18.12.2020 

395 38 Програма за спроведување на 
општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести во 
2021 година; 

175 66 18.12.2020 

396 40 Програма за поставување на урбана 
опрема на подрачјето на Општина 
Кавадарци 

185 66 18.12.2020 

397 42 Програма за изработка и донесување 
на урбанистички планови во 
Општина Кавадарци за 2021 година; 

198 66 18.12.2020 



398 44 Годишна Програма за поставување 
на времени објекти на подрачјето на 
Општина Кавадарци за 2021 година; 

221 66 18.12.2020 

399 52 Програма за Локален економски 
развој на Општина Кавадарци за 
2021 година 

232 66 18.12.2020 

400 54 Програма за развој на невладиниот 
сектор на Општина Кавадарци за 
2021 година; 

246 66 18.12.2020 

401 58 Програма за изменување и 
дополнување на активностите на 
Општина Кавадарци во областа на 
културата за 2020 година 

252 66 18.12.2020 

402 60 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на 
културата за 2021 година 

254 66 18.12.2020 

403 66 Програма за одбележување на 
годишнини и значајни настани и 
личности во Општина Кавадарци за 
2021 година 

262 66 18.12.2020 

404 68 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во промоција 
на,, Комуникација со јавноста,, во 
2021 година; 

282 66 18.12.2020 

405 70 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на 
социјална заштита за 2020 година 

291 66 18.12.2020 

406 72 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на 
здравствена заштита во Општина 
Кавадарци за 2021 година; 

293 66 18.12.2020 

407 140 Програма за обезбедување на 
бесплатно користење на лизгалиште 
на мраз за учениците од основните и 
средните училишта во Општина 
Кавадарци; 

359 66 18.12.2020 

408 148 Програма за работа на Општинскиот 
Совет за безбедност на сообраќајот 
на патиштата за 2021 година 

366 66 18.12.2020 

409 154 Програма за волонтери во Општина 
Кавадарци за 2021 година 

370 66 18.12.2020 
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410 80 Локален акциски план и програма за 
родова рамноправност; 

52 50 31.01.2020 

411 82 Измена и дополнување на Годишен 
План за вработување на Општина 
Кавадарци за 2020 година 

63 50 31.01.2020 

412 2 Годишна сметка на Буџет на 
Општина Кавадарци за 2019 година  

8 52 17.03.2020 

413 4 Годишен Извештај за работењето на 
Општина Кавадарци за 2019 година  

67 52 17.03.2020 

414 82 Оперативен план за заштита и 
одбрана од поплави на подрачјето на 
Општина Кавадарци 

876 52 17.03.2020 

415 6 Квартален извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2020 година 

12 53 04.05.2020 

416 78 Измена на ценовник за 
определување на цени на услуги што 
ги врши Општина Кавадараци- 
Локална Самоуправа  

194 53 04.05.2020 

417 82 Годишен извештај за постапување со 
отпад за 2019 година од 
Градоначалникот  

199 53 04.05.2020 

418 30 План за заштита и спасување на 
подрачјето на Општина Кавадарци 

35 55 29.05.2020 

419 14 Квартален извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2020 година- ВТОР КВАРТАЛ  

72 59 12.08.2020 

420 12 Правилник за условите, начинот и 
постапката за користење на 
финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 
субвенционирање на физички лица 
од подрачјето на Општина 
Кавадарци за купување на 
енергетско ефикасни грејни тела; 

16 63 28.09.2020 

421 16 Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на 
финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 
субвенционирање на физички лица 
од подрачјето на Општина 
Кавадарци за купување на 
велосипеди; 

23 63 28.09.2020 

422 8 Деловник за работа на 
партиципативното тело од областа 
на урбанизмот на Општина 
Кавадарци 
 

18 64 29.10.2020 



423 2 Буџетот на Општина Кавадарци за 
2021 година 

12 66 18.12.2020 

424 12 Буџетски календар за подготовка и 
донесување на Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2022 година; 

63 66 18.12.2020 

425 64 Правилник за начинот и постапката 
за делегирање на надлежностите на 
Општина Кавадарци за 
организирање и реализирање на 
културните манифестации по 
Програмата за активностите на 
општина Кавадарци во областа на 
културата за 2021 година на правно 
лице; 

260 66 18.12.2020 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  2.6 Комисија за статут и прописи   
 
ред. 
бр 

ред.
бр. 
на 
акт
от 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служб
ен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

426 101 Техничка исправка од Комисија за 
статут и прописи 

76 50 31.01.2020 

427 2 Техничка исправка на Комисијата на 
статут и прописи (ВПП ) 

2 54 12.05.2020 

428 53 Техничка исправка од Комисија за 
статут и прописи(Програма за спорт) 

199 55 29.05.2020 

429 45 Техничка исправка од Комисија за 
статут и прописи(Програма за 
урбанистички планови) 

35 57 15.06.2020 

430 51 Техничка исправка од Комисија за 
статут и прописи(трајно користење 
ИВЕКО) 

45 58 30.07.2020 

431 47 Техничка исправка од комисја за 
статут ( АД Ракометен клуб 
ТИКВЕШ) 

169 59 12.08.2020 

432 47 Техничка исправка од Комисијата за 
статут и прописи 

98 65 12.08.2020 

433 165 Техничка Исправка од Комисија за 
статут и прописи (ЗОКА ТРЕЈД“ 
ДООЕЛ) 

2 67 25.12.2020 

 
 


